Директору МКОУ "СОШ №7" г.о.Нальчик

Харзинову Зауру Хасановичу

От __________________________________________

   (ФИО родителя, законного представителя)

Проживающей(го) по адресу:

_________________________________________________

Моб. телефон __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка __________________________________________________
                                                                                      (ф.и.о. ребенка полностью)

«___» ________ 20___ года рождения в кадетский 5 класс (органов внутренних дел)

МКОУ "СОШ №7" г.о.Нальчик для получения основного общего образования в очной форме.

К  заявлению прилагаю:

1.Справку о состоянии здоровья ребёнка.

2.__________________________________

3.__________________________________

С уставом Учреждения, лицензией на осуществление  образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации Учреждения, С Уставом о кадетских классах

органов внутренних дел, "Положением о создании кадетских классов органов внутренних дел",

Порядком индивидуального отбора,  Нормами и правилами этичного поведения участников

образовательного процесса в кадетских классах в МКОУ «СОШ 7» г.о.Нальчик.

ознакомлен(а) ____________________________
                                             подпись родителя (законного представителя)

ознакомлен(а) ________________________________
                               (подпись обучающегося)

«______» ____________ 2020г.         ____________________________
                                                                                                           подпись родителя (законного представителя)

Я, ___________________________________________________, даю согласие на размещение,

обработку и использование моих персональных данных и персональных данных моего ребенка

в информационной системе персональных данных учащихся МКОУ "СОШ №7" г.о.Нальчик в

целях, определенных Уставом школы, предоставленных мной в процессе обучения моего

ребенка в школе, различными способами: в том числе путем осуществления

автоматизированного анализа персональных данных без ограничения срока действий

«______» ____________ 2020г.         ____________________________
                                                                                                                                                                      подпись родителя (законного представителя)

Рег. №___________

«___» ______ 2020г.